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First	
  Name Last	
  Name Email Home/Work	
  Phone	
  # Cell	
  Phone	
  # Mailing	
  Address

1 Julia Ariail juliacariail@bellsouth.net 229-­‐559-­‐7329 229-­‐563-­‐0074 5802	
  Long	
  Pond	
  Road	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Lake	
  Park,	
  GA	
  31636

2 Julius Ariail jariail@bellsouth.net 229-­‐559-­‐7329 229-­‐563-­‐0209 5802	
  Long	
  Pond	
  Road	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Lake	
  Park,	
  GA	
  31636

3 Allison Carroll
acarroll@bulloch.k12.ga.us

4 The	
  Rev.	
  Sonia Clifton soniasullivanclifton@gmail.com 407-­‐657-­‐9199 5873	
  N.	
  Dean	
  Rd.	
  	
  	
  	
  
Orlando,	
  FL	
  32817

5 	
  Dan Cook dlcook@gwmail.gwu.edu 407-­‐812-­‐8735 407-­‐470-­‐8822	
   7690	
  Northlake	
  Parkway	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Orlando,	
  FL	
  32827	
  

6 Jim Drazdowski jdraz@bellsouth.net 229-­‐300-­‐3027 P.O.	
  Box	
  141	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Sydney,	
  
NE	
  69162

7 The	
  Rev.	
  Dave Johnson dave@christchurchvaldosta.org 229-­‐242-­‐5115 229-­‐588-­‐1255 1501	
  N.	
  Patterson	
  Street	
  	
  	
  	
  
Valdosta,	
  GA	
  31602

8 The	
  Rev.	
  Joan Killian
rector@trinitystatesboro.org

912-­‐489-­‐4208 P	
  O	
  Box	
  2005	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Statesboro,	
  GA	
  30459

9 Grady	
   Lacy gradylacy@gmail.com none 770-­‐608-­‐2962 951	
  Greybrook	
  Dr.	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Woodstock	
  GA	
  30189

10 Eben Nelson
eknelson@bullochschools.org

11 Gavin Nelson none

12 Pepi Nelson pepinelson@bellsouth.net 229-­‐563-­‐3414 25	
  Crestwood	
  West	
  	
  	
  
Valdosta,	
  GA	
  31602

13 Andrew Nutting andy.nutting@icloud.com 407-­‐697-­‐1679

14 Bert Power power1h3b@gmail.com none 404-­‐695-­‐3369	
   108	
  Eagle	
  Glen	
  Dr.	
  	
  	
  	
  
Woodstock,	
  GA	
  30189

15 Bill	
   Querin wquerin@bellsouth.net 229-­‐253-­‐0612 229-­‐563-­‐0140 1120	
  N.	
  Lakeshore	
  Dr.	
  
Valdosta,	
  GA	
  31605

16 Fred	
   Richter fredrichter17@gmail.com 912-­‐587-­‐5624 912	
  531	
  4021 1717	
  Lakeview	
  Rd.	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Statesboro,	
  GA	
  30461

17 Rylan Smith rylans@bellsouth.net

18 Paul Stevenson paulds61@hotmail.com 229-­‐292-­‐8215 229-­‐560-­‐8526 5	
  Tallullah	
  Circle	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Valdosta,	
  GA	
  31602

19 Mary Stowe maryyarnsetc@gmail.com none 919-­‐260-­‐8374 99	
  S	
  Elliott	
  Rd.	
  #2	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
Chapel	
  Hill,	
  NC	
  27514

20 Debby Wunderly deb1derly@aol.com


